淄博市人民政府

征收土地现状调查结果公示

淄高新征调公告 〔2025〕 14号

2025年 3月 10日 ,淄博市人民政府发布征收土地预公告(高新征预公告 〔2025〕 14号 ),

并组织淄博市自然资源和规划局高新技术产业开发区分局、高新区财政金融局、农业农村事业

中心等部门以及四宝山街道办事处,召集拟征收土地的土地所有权人、土地使用权人等相关权

利人于 2025年 3月 31日 ,对拟征收土地的位置、权属、地类、面积、其他地上附着物、青苗

等的权属、种类、数量等情况共同开展了土地现状调查,现将调查结果予以公示 (调查结果详

见附件 1、 2),实际征收土地范围以最终批准文件为准。

本公示时间为 5个工作日,自 发布之日起计算。拟征收土地的土地所有权人、土地使用权

人等相关权利人对土地现状调查结果有异议的,应 当在公示期内向本机关提出书面复核申请并

提交相关证据材料。逾期未提交书面复核申请的,视为无异议。

特此公示。

联系人:王 宁,联系电话:0533-3579919,联 系地址:淄博高新区火炬大厦 706。

附件:1.拟征收土地勘测定界图

2.拟征收土地现状调查表

淄博市自

拟征收土地现状调查表

新技术产业开发区分局 (公章 )

△:

`同

`

章 )淄博高新技术产业开发

淄博高新技术产业开发区农业农村事

靶

心 ( 公

朱庄 章 )

~
l
t

拟征收土地现状调查表
(土地所有权 )

调查时间:,9∫年 ; 月;

征收土地预公告文号 高糸乃i匚仫么锡⑿J,`蜴

拟征收上地位置 渤 侈J庥 ‘自彳锑)则

'‘

娜初 l

不动产权利证书号 名|羽4)描漕饧翻形茄胪袒绨口叫l磁

拟征收土地所有权人 钚纭呢存钅觞
拟征收土地所有权情况

面 积
地类

公顷 各注

水田

水浇地

旱地

耕地

其中:永久基本农田

园地

林地

草地

农用地

农村道路

建设用地 2·/`刃
未利用地

'so~↓‘[1 0l

全村总人口 (人 ) v‘3, 全村土地面积 (公顷) 冫二s.9;

(公顷)丿
'、

屈斓跏叉 ‘ 人均耕地面积 〈公顷) 0.oos‘ 2‘

负责人或代表人 (签字 ):

冫明年7月乙丿日
`各注

自然资源主管部门调查人 (签字):

财政主管部门调查人 (签字 )

字):晰
乡镇人民政府 (街道办事处)调查人 (签

亻叫

字
)
ˉ

:农业农村主管部门调查人 (签 辅助调查单位代表 (签字 )

日

冫‘匆冫口
·

红

征收土地预公告文号 名诵乃″弓久么髦r刀7J丿胙易
拟征收土地位置 跆 k 埚 J/函匕·

拟征收土地使用权类型 珠磅工把所励似
不动产权利证书号

(承包/流转合同号、台账记录 ) 名(冫 2冫 tI)氵 甾增高韧
y^扪产伛绨 ”◇

71氵
∫男

拟征收土地使用权人 架垒社泳层浔层趸纭
证载 (合同、台账)土地面积 9g?冫 s彳7h)

拟征收土地面积 冫侈刀公顷e′J)亩 )

地上附着物 (不合农村村民住宅)和青苗情况

序号
地上附着物、

青苗所有权人
种类/规格/型号 单位 数量 备注

麻钐:仁亿 血烤 物硗易豇亿 ″ ‘冫
·i  ^  1  '

汤佰∮钅睛 道踣 彡少屁肜.抄询 叼 ‘7

`1

·iˇ  ·

nQl么钅1乡钮 . 硎 筠易书m '幻
)'l

'、

■ 口 口 0`

'′
、而出

'

p、、
农村集体经济组织 (盖章): 土地使用权人

字摁印威盖章):

z,w) nlp

地上附着物、青苗所有权人
(签字捺印或盖章):

冫D氵年;月 ;/日

备注

拟征收土地现状调查表
(土地使用权、地上附着物和青苗所有权 )

调查时间却 揖 ‘月幻 日

锣 乡镇人民政府 (街道办事处)调查人 (签字):△冬午码

财政主管部门调查人 (签字):么个

农业农村主管部门调查人 (签字)、 :

注意事项:1,本表为
“一户一表

”
参考

2,本表适用于在宅基地使用
所有权状况。

3.相 关权利人不配合调查或
4.表格对应信息缺失的,填
5.涉及违建或者手续不全等

‘
″ 辅助调查单位代表 (签字:)

烈励移
表格 ,、各地根据实际情况,可制定

“
多户一表

权和农村村民住宅所有权现状调查中没有体现

者因故不能签字或者拒绝签字的,应据实予以
“无”,但应当在备注中说明信息缺失原因。

情况的,应在备注栏一并说明,

”
表格使用。

的其他地上附着物和青苗

说明并留存影像资料等证

绯

名称

一

一

一

一

一

一

一

一

一

自然资源主管部门调查人 (签字):

证 明

本次拟征收朱庄社区位于陶韵路以东、齐祥路以北、尊

贤路以西,朱庄社区辖区内土地不涉及承包经营权,地上附

着物和青苗均归朱庄社区集体所有,由朱庄社区集体管理。

特此说明。

四宝

冫闳年

淄博高新技术产 事业中心

日

±￡‘

丿;

■
■
■
■
■
■
■
■
■

ˉ
、

乡

`

公告 (示 )张贴记录单

张贝占时间 张贴地点
张贴公告 (示 )

名称、文号

刃犭、̌、, ‘脱危
y1·彐弓LH饣日

(刍Ⅰ弁红和B ;线南韧 衫咽夕苫多f加 )̌丿
q刂⒏

张贴人
(本人签字

捺印 )

姓名 身份证号 单位 联系方式

V
'

jlo /1r )
荡仫渗勇I竹

歹卿澎U
(f  7

姑

''ˇ

咱形么‘切 、 .忾

见证人
(本人签字

捺印)

σ

`

'

;l。; 妒卩 啊畲 rc

躯

刀 纠夕
`z氵

虫!至

剧娶̄- 侈
`了

9侈

1

该公告 (示 )于 j)在万年 年 月 /口日至 冫o冫J△年 4月 rb日在 休乙行
·
B农 村集体经

济组织张贴。        1
·J~ ^

1.远景照片

2.中景照片

3.近景照片

拍摄时间： 2025.4.9

拍摄地点： 四宝山街道朱庄社区

拍 摄 人： 张津亭